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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81605038L

2. Data e Regjistrimit 05/04/2018
3. Emri i Subjektit Comdata Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Janos 
Hunyadi", nr. 20, prapa fakultetit juridik. 
19.161.894,848. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i te gjitha shërbimeve që lidhen me sherbime 

komunikimi (call center), sherbime kontakti (contact center) 
si dhe aktivitet administrativ ndihmes (back office), ne 
fushën e kujdesit ndaj klientit, telemarketingut apo tele-
shitjeve (teleselling), te tipit hyres dhe dales (inbound dhe 
outbound) duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave te 
shoqerive te tjera dhe/ose enteve publike si edhe ofrimi i 
sherbimeve te agjencise.
MARCO BESSO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2021                Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ermira Hoxha12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2018                Deri: 31/07/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit

COMDATA
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               Para: 19.161.894,84                Natyre: 
1,00

14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha, Pallati ngjitur 
me ish godinen e Universitetit Polis, Kati i pare dhe kati i 
dyte 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Comdata Albania
E-Mail: armira.hoxha@comdatagroup.com  
Telefon: 0696019980  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-726203-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871398-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jora Vila")                      Nga data "19/07/2018             
Ne daten "19/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Enida Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900680-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2018 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e administratorit te shoqerise.Te ndryshoje objektin e veprimtarise 
se shoqerise te percaktuar ne nenin 4.1 te statutit te shoqerise.Te rrise kapitalin e shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED5B8EB-78D6-4581-80DB-3F115AD436CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3AAAB4-29FE-4415-90F7-4F4D36201904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF60D66B-7B47-4CF8-99F7-715105D1CB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCFE120-637D-471E-8277-73DB783E5AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1305B4E-F8A0-4349-80BC-A5514DD39C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78B0BCA-5B7A-43B2-91CD-D0D5588D99B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78B0BCA-5B7A-43B2-91CD-D0D5588D99B9
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nga 100 000 leke ne 19 161 894 84 me kontribut ne para nga ortaku I vetem.Depozitimi I 
statutit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.161.894,84"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "19.161.894,00"         
Objekti ishte            ("Ofrimi i te gjitha shërbimeve që lidhen me "Call Center", "Contact 
Center" dhe aktivitet "Back Office", ne fushën e customer care, telemarketingut apo 
teleselling, inbound dhe outbound duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave te 
shoqerive te tjera dhe/ose enteve publike. ")          u be            ("Ofrimi i te gjitha 
shërbimeve që lidhen me "Call Center", "Contact Center" dhe aktivitet "Back 
Office", ne fushën e customer care, telemarketingut apo teleselling, inbound dhe 
outbound duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose 
enteve publike si edhe ofrimi i sherbimeve te agjencise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SESTANTE HOLDING S.R.L.")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              
("19.161.894,84")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrea Lubian")                      Nga data 
"31/07/2018             Ne daten "31/07/2023
eshte shtuar administratori:            ("Ermira Hoxha")                      Nga data 
"31/07/2018             Ne daten "31/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Jora Vila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905050-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.08.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati ngjitur me ish godinen e Universitetit Polis, Kati i pare dhe 
kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2375A69-237F-40D5-B3D7-20AF4FEA5B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D40A048-A8FF-4B8A-ACC5-24C931F3344A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D40A048-A8FF-4B8A-ACC5-24C931F3344A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6F4E66-294D-484D-8698-3F33FAECDAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95005C43-E3F6-47D9-A4AA-E0C9A79C8141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B967EAA-2F24-47ED-A5AA-E1B3707582F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B967EAA-2F24-47ED-A5AA-E1B3707582F5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968377-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshje Blerje kuote, date: 31.07.2018, ne te 
cilin eshte vendosur: Shitja e 85% te kuotave te zoteruara nga ortaku shoqeria SESTANTE 
HOLDING S.R.L. ne favor te shoqerise COMDATA S.p.A.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.161.894,00"          u be            "9.580.947,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jora.vila@ids.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("COMDATA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para "16.287.610,61
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SESTANTE HOLDING S.R.L.")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("19.161.894,84")            u be              
("2.874.284,23")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SESTANTE HOLDING S.R.L.")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117178-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 22.02.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit te subjektit, ndryshimi objektit te veprimtarise. Depozitimi Statutit te 
ndryshuar dt. 22.02.2019. 
Emri i subjektit ishte            ("CC Tirana")          u be            ("Comdata Albania")         
Objekti ishte            ("Ofrimi i te gjitha shërbimeve që lidhen me "Call Center", "Contact 
Center" dhe aktivitet "Back Office", ne fushën e customer care, telemarketingut apo 
teleselling, inbound dhe outbound duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave te 
shoqerive te tjera dhe/ose enteve publike si edhe ofrimi i sherbimeve te agjencise.")          u 
be            ("Ofrimi i te gjitha shërbimeve që lidhen me sherbime komunikimi (call 
center), sherbime kontakti (contact center) si dhe aktivitet administrativ ndihmes 
(back office), ne fushën e kujdesit ndaj klientit, telemarketingut apo tele-shitjeve 
(teleselling), te tipit hyres dhe dales (inbound dhe outbound) duke perfshire edhe 
perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve publike si edhe ofrimi i 
sherbimeve te agjencise.")         
Emri Tregtar ishte            ("CC Tirana")          u be            ("Comdata Albania")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD94E76-BFE4-4A39-A8B5-E3173B0DC1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D1307C-4072-435E-A92D-243566862EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D1307C-4072-435E-A92D-243566862EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE015C5-5828-4CB5-803B-27B22A21CE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA9E69A-4286-417F-9432-4C28A94B3047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA3A343-2AF7-441E-85E8-72DBFA954750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3452869-9DC3-4257-AEA4-7F1DCD1FAB37
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138927-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.03.2019, ku eshte kerkuar: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692069441")          u be            ("0693019980")         
E-Mail ishte            ("jora.vila@ids.al")          u be            
("armira.hoxha@comdatagroup.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289111-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime e Paqyrave 2018.pdf
Vendimi i Miratimit te PF.pdf
CC Tirana  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
CC Tirana _Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363782-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0693019980")          u be            ("0696019980")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575242-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C02C841-6462-443B-87D1-3B4E3E7D4147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C02C841-6462-443B-87D1-3B4E3E7D4147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5288B53C-AE6A-4EE1-A0EC-4C5A71474A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95820751-B1F7-47F0-9410-8EBF88625BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3C9804-2B04-4C03-9F96-E55D49E4EBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5303F766-749E-4893-BB35-513E7D9BE6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265A8D45-45C8-4F91-9039-B65181058028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265A8D45-45C8-4F91-9039-B65181058028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747E781E-092D-4816-8593-C584D594640D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB28586B-ABD3-43FE-88BB-3DB2D1D91594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7537282C-34EB-4499-8B51-6C6C65128464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B44230A-D65A-4A8A-BBAB-0D6A97166F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B44230A-D65A-4A8A-BBAB-0D6A97166F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FAD190-E2F2-4AED-BF6D-0D2F325D4F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FAD190-E2F2-4AED-BF6D-0D2F325D4F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BE8CEE-BD30-42C0-A6F2-72129CAAD3D0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_1.xlsx
Raport i Ecurisë së Veprimtarisë dhe Drejtimit të Brendshëm.pdf
Raport i Ecurisë së Veprimtarisë dhe Drejtimit të Brendshëm.pdf
Nryshime ne kapital.xlsx
Comdata Albania - Verbal asamble i firmosur.pdf
Raportim mbi pagesat ndaj instituzione shtetesore 2019.pdf
Cash flow indirekt_3.xlsx
Pagese Gjobe Bilanc 2019.pdf
Raport i Ecurisë së Veprimtarisë dhe Drejtimit të Brendshëm.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx
Compressed_Comdata Financial Statement 2019_ALB signed.pdf

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692423-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.04.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Joklin  Persi",  Zona  Kadastrale. 3866,  Numer  Pasurie.  368/30+N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696738-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i dokumentacionit datë 15.04.2021 për transferimin 
e 15% të kuotave nga SESTANTE HOLDING në favor të COMDATA spa. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.580.947,00"          u be            "19.161.894,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SESTANTE HOLDING S.R.L.")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COMDATA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.287.610,61")            u be              ("19.161.894,84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COMDATA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CF51B9-75FF-4614-885D-D04E904FDABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E49BC3-4028-452C-AFA4-D6C4465BABD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21E118A-F22E-436C-B97B-42042A612145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D990CF8D-BEE8-4E0B-8AF8-D97C48923E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA4C3D1-BA34-492B-8040-DD3ECC56D7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED497AC-01AD-4C3F-A053-2E692C95ACAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D57C8B5-5FFE-44CD-9F4F-D5222E2FE0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94506BA5-ABA6-47D6-A404-29A81739D7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B705C6-E333-43C6-BEE2-0600F21F837F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594E2958-2B72-4554-933D-4DF56D4A1DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ED9F11-9107-4796-ACC0-C57B3CF0E671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40CA10A-F10F-44BC-B63B-1107D6613290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116FC0E7-1F86-4580-BC29-2DD1D157B29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116FC0E7-1F86-4580-BC29-2DD1D157B29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E0E8E5-066A-4B1A-A98A-695F4F6D5742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78191EDE-57D6-471F-9DA2-0A637C7F65E4
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Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723414-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.17.06.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Joklin  Persi",  Zona  Kadastrale. 3866,  Numer  Pasurie.  368/30+N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736360-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Comdata Albania Financial Statement 2020-def.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Deklarate Comdata Albania 18.06.21.pdf
Ndryshime ne kapital 2020.xlsx
2020 Raport i Ecurisë së Veprimtarisë dhe Drejtimit të Brendshëm.pdf
2020 Raport i Ecurisë së Veprimtarisë dhe Drejtimit të Brendshëm.pdf
2020 Raport i Ecurisë së Veprimtarisë dhe Drejtimit të Brendshëm.pdf
Copia di Cash flow indirekt 2020_1.xlsx
Delibera Resolution Comdata Albania.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737797-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 22.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Andrea Lubian dhe emerim i MARCO BESSO. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MARCO BESSO")                      Nga data 
"22/06/2021             Ne daten "22/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Andrea Lubian")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0220D743-1DC4-4A28-91A5-20EE4C166BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757694A5-1740-484B-9282-DB866A9C7347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757694A5-1740-484B-9282-DB866A9C7347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3B037A-7435-499B-9484-DF4E36895997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E408D3DC-2D2A-47F3-BED0-F7835B4DDDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461DE74F-3266-4625-8238-1180FBE11A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461DE74F-3266-4625-8238-1180FBE11A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E932BB8A-4ABE-4AE3-9D7F-FA1E5E2A7019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD041AA8-1159-4898-8987-95AAB88631A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8185D142-2494-4AA3-A1E2-4146594B5713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0EF991-C5E9-48AA-A5A1-A211FD373F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954B0D47-B253-4550-A1EF-680A937A6ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0A22E3-6C13-44E3-83CC-DD47ED7738E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995E8BFB-86CE-4C34-86EC-15B85C9FD85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7829D45-C20F-4F4C-A445-9720620ED279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74707E2-7A2B-4E36-9565-F626846601C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B07221-C41B-41DD-83B4-9CF2C944EB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB374E1-6432-4E74-B6FE-C79410B2CF02
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918069-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021 Raporti jo Financiar.pdf
2021 Raporti i Ecurise te Veprimtarise.pdf
2021 Ndryshime ne kapital.xlsx
2021 Raporti i Drejtimit te Brendshem.pdf
Resolution of Comdata Albania 2021_FS_signed.pdf
2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Signed_RaportimiPagesavendajInstitucioneveShteterore020622.pdf
2021 Pasqyra e performances.xlsx
2021 Copia di Cash flow indirekt.xlsx
2021 Financial Statement Year 21(ALB) final version_.pdf

Datë: 27/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FA82DC-880A-4D79-893B-CE950E372A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FA82DC-880A-4D79-893B-CE950E372A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771ECA27-51A9-45DA-AEA4-F452D263F855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2C599D-D6EA-4688-AEF9-FFCB81E7A441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071704D4-BACB-4CEC-877F-D8F60AAB1DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC955C0D-7154-4531-BDF9-73FAA6C98A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4347CF-9B80-42D4-833E-898B88255265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD647EA8-C8E4-43C3-B692-BA2F43EC5B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910C26E7-6B26-449D-8487-F124B3E8A22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F26C5E-98A0-4E5D-BF3C-E21B722B323B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8C9C65-FB83-444E-AB70-2C4E9942C138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0488AC4-2AC5-489F-A4D8-261C8CB993DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3731DE9-5CC2-4E7A-8CF8-2672E4CD097E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8876AF0F-8B7F-4052-AD1C-FADA5669CBF5

